

## PEMERINTAH PROVINSI RIAU

## SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Jend. Sudirman No. 460 Telp. (0761) 33749, 33180, 40302, 40307. Fax. (0761) 33477

PEKANBARU-RIAU

Kode Pos: 28126

## PENGUMUMAN

Nomor: 800.1.2.2/BKD/PU/8

## TENTANG HASIL VERIFIKASI PASCA SANGGAH SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) TAHAP II DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI RIAU TAHUN ANGGARAN 2024

Sehubungan dengan telah berakhirnya masa sanggah pada Seleksi PPPK Tahap II di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau Tahun Anggaran 2024, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau Tahun Anggaran 2024 telah memverifikasi terhadap sanggahan pelamar yang disampaikan melalui laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> selama 3 (tiga) hari pada tanggal 19 sampai dengan 21 Februari 2025;
- 2. Pelamar Seleksi PPPK Tahap II di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau Tahun Anggaran 2024 yang dinyatakan **LULUS** Seleksi Administrasi dan pelamar yang **LULUS** setelah sanggah nya diterima berhak mengikuti tahapan selanjutnya;
- 3. Hasil Seleksi Administrasi dapat dilihat melalui laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> pada akun masing-masing pelamar;
- 4. Rincian jadwal dan tempat pelaksanaan seleksi kompetensi akan diumumkan kemudian melalui laman <a href="https://bkd.riau.go.id">https://bkd.riau.go.id</a>;
- 5. Diharapkan bagi pelamar untuk tetap selalu memantau perkembangan informasi Seleksi PPPK Tahap II di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau Tahun Anggaran 2024 melalui laman *https://bkn.go.id* dan *https://bkd.riau.go.id*;
- 6. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar;
- 7. Keputusan Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau Tahun Anggaran 2024 ini bersifat **MUTLAK** dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Dikeluarkan di PEKANBARU

Pada Tanggal 28 Februari 2025

Pj. SEKRETARIS DAERAH PROVINSI RIAU,



Ir. H. M. TAUFIQ OESMAN HAMID, MT Pembina Utama Madya NIP. 19680718 200003 1 003